
Zarządzenie nr 135 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przekazania wyposażenia i urządzeń ratownictwa Ochotniczym Strażom 

Pożarnym Gminy Ryn 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Ryn następujący sprzęt i wyposażenie: 

 1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Rynie: 

a) Defibrylator – 1 szt. 

b) Detektor wielogazowy – 1 szt. 

c) Przenośny zestaw oświetleniowy – 2 zestawy 

o łącznej wartości 12 314,00 zł. 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Sterławkach Wielkich: 

d) Defibrylator – 1 szt. 

e) Sprzęt do oznakowania terenu akcji – 2 zestawy 

f) Zestaw podpór i klinów do stabilizacji pojazdu – 2 zestawy 

o łącznej wartości 13 052,00 zł. 

§2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w §1 jednostkom OSP nastąpi 

stosownymi umowami darowizny. 

§3. Przekazanie sprzętu i wyposażenia odbędzie się w dniu 4 grudnia 2018 r. Przyjmujący 

zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. obronnych, p. poż. i drogownictwa. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


